[image: image1.png]

ГОРОДСКАЯ ДУМА ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ГОРОД ТАРУСА»
РЕШЕНИЕ

 «16»  февраля 2016  г.                                                                                                      №8

	«О наделении администрации городского поселения «Город Таруса» полномочиями органа устанавливающего правила нормирования»

     Руководствуясь Федеральным законом от 05.04.2013 N 44-ФЗ "О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд", приказом Казначейства России от 25.03.2015 года № 4н,
               Городская Дума городского поселения «Город Таруса»

РЕШИЛА:
1. Наделить администрацию городского поселения «Город Таруса» полномочиями органа устанавливающего правила нормирования.
2.Настоящее Решение вступает в силу с момента его подписания и подлежит официальному опубликования в газете «Октябрь»  и размещению  на сайте администрации  городского поселения  «Город Таруса» в сети Интернет.

 Глава  муниципального образования
 городского поселения

«Город Таруса»                                                                                                      Е.В.Котова